Operacje finansowe Fundacji Uniwersum za 2024.10

Data Operacja Wychodzace | Przychodzgce Saldo
01-10-2024 [Darowizna na cele statutowe 111,00 z{{f 32 300,27 zt
02-10-2024 [Darowizna na cele statutowe 100,00 z{ 32 400,27 zt
03-10-2024 |Obstuga ksiegowa 300,00 z4 32 100,27 zt
04-10-2024 |Darowizna na obstuge ksiegowg 300,00 z{| 32 400,27 zt
08-10-2024 [Darowizna na cele statutowe 417,02 zf 32 817,29 zk
10-10-2024 |Darowizna na cele statutowe 100,00 z{ 32917,29 z
14-10-2024 |Darowizna na cele statutowe 100,00 z{{f 33 017,29 zt
18-10-2024 |Darowizna na cele statutowe 111,00 z{{f 33 128,29 zt
18-10-2024 |Materialy na gretingi do garazu magazynowego 1 668,20 z4 31 460,09 z
21-10-2024 [Darowizna na cele statutowe 150,00 z{ 31 610,09 z
24-10-2024 [Darowizna na cele statutowe 125,81 z{ 31 735,90 z
29-10-2024 [Darowizna na cele statutowe 150,00 z{{f 31 885,90 zt
31-10-2024 [Darowizna na cele statutowe 111,00 z{f 31 996,90 zt
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